
17/SML3255/OS/1VIAJ

Lesy České republiky, s. p., ˇ
Se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSC 500 08
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXll, vložka
540
IČO: 42196451, DIČ: 0242196451
Zastoupený lng. Zdeňkem Rüžkem na Základě Pověření Ze dne 28. 12. 2015 uděleného
Ing. Danielem Szórádem, PhD., generálním ředitelem

(dále jen „ Lesy ČR“) na straně jedné

Ústecký kraj ı
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Usti nad Labem
IČO: 70892156
Zastoupen , hejtmanem
(dále jen „ Ustecký kraj.“) na straně druhé

(dále Společně též „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

ˇ Smlouvu o bezúplatném převodu nemovitýchˇ věcí z vlastnictví
Ceské republiky a z práva hospodařit pro Lesy Ceské republiky, s.p.
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve
znění pozdějších předpisů a ust. § 16 odst. 8 zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve Znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o

státním podniku“)

I.
Úvodní ustanovení

Lesy ČR prohlašuji, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Lesy České republiky, S. p.
má právo hospodařit s následující nemovitou věci - pozemek:

KN p. č.672/20 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2084 m2

Zapsaný vkatastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního
pracoviště Louny, na LV č. 10, pro katastrální území Pnětluky, obec Pnětluky
(dále jen „předmět bezúplatného převodu“).

Stránka 1 Z 5



17/SML3255/OS/MAJ

II.
Převod vlastnického práva

1. Lesy ČR převádí Ze Svého práva hospodařit a vlastnictví České republiky do výlučnéhovlastnictví Ústeckého kraje nemovité věci uvedené v čl. l. této Smlouvy, tj. pozemek:

KN p. č.672/20 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2084 m2

Zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálníhopracoviště Louny, na LV č. 10, pro katastrální území Pnětluky, obec Pnětluky(dále jen „předmět bezúplatného převodu“).

Ústecký kraj předmětný pozemek do výlučného vlastnictví přejímá.

Účelem převodu předmětu bezúplatného převodu je převod pozemku pod pozemníkomunikací Ill. třídy.

Předmětný pozemek uvedený v či. Il. této Smlouvy je převáděn bezúplatně, a to na Základěustanovení § 16 odst. 8 Zákona c. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve Znění pozdějšíchpředpisů.

Jedná se o pozemek, který je vdobě realizace bezúplatného převodu Zastavěn pozemníkomunikací ||I. třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje.

Bezúplatný převod předmětné nemovité věci, na které se nachází pozemní komunikace Ill.třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje je realizován na Základě žádosti Ústeckého kraje Ze dne20. 6. 2017

Ústecký kraj prohlašuje, že je předmětný pozemek v době realizace bezúplatného převoduprokazatelně Zastavěn stavbou pozemní komunikace III. třídy, která je v jeho vlastnictví.

Skutečné Zastavění předmětného pozemku stavbou pozemní komunikace Ill. třídy vevlastnictví Ústecký kraj bylo potvrzeno příslušným silničním správním úřadem dne 2. 2. 2016.

III.
Stav předmětu bezúplatného převodu

1. Lesy ČR prohlašují, že ke dni oboustranného podpisu této smlouvy neuzavřely smlouvu opřevodu vlastnického práva týkajícího Se předmětu bezúplatného převodu s jinýmiosobami, a že v právu nakládat S předmětem bezúplatného převodu nejsou pro naplněníúčelu této smlouvy nikterak omezeny.
2. Lesy ČR prohlašují, že na předmětu bezúplatného převodu neváznou ke dni oboustrannéhopodpisu této smlouvy žádná Zástavní práva, věcná břemena, právo Stavby či jiná omezení.3. Ústecký kraj prohlašuje, že byl Ze strany Lesů ČR řádně seznámen se stavem předmětubezúplatného převodu, a tento je jmu dobře Znám, což níže steuje svým podpisem.

Stránka 2 Z 5



(A)

l 7/SML3255/OS/MAJSmluvní strany ujednaly, že nebezpečí Škody na nemovitých věcech přechází na Ústecký
kraj. ke dnı vkladu vlastnického práva dle této Smlouvy do katastru nemovitostí.

lV.
Platnost právního jednání

nemovitostí.
ı. Návrh na vklad vlastnickeho práva do katastru nemovitostí podají Lesy ČR.

. Poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí se
zavazuje uhradit Ústecký kraj.

VI.Vrácení předmětu bezúplatného převodu

části v případě, že se ukáže, že předmět převodu nesplňuje podmínky pro bezúplatný
převod dle § 16 odst. 8 Zákona č. 77/1997 Sb., O Státním podniku, ve Znění pozdějších

Vll.
Další ujednání

Stránka 3 Z 5



l7/SML3255/OS/MAJ

VIII.
Criminal compliance doložka

Smluvní Strany níže svým podpisem stvrzují, Že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se Zavazují, že takto
budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.
Smluvní Strany se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či ksamotnému jeho
spáchání (včetně formy účastenstvi), tj. jednat tak, aby kterékoli Ze smluvních stran
nemohla být přičtena odpovědnost podle Zákona č. 418/2011 Sb., O trestní odpovědnosti
právnických Osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob
(včetně Zaměstnanců) podle trestního Zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní
stíhání proti kterékoli ze smluvních Stran, včetně jejích Zaměstnanců podle platných
právních předpisů.
Druhá smluvní strana prohlašuje, že se Seznámila se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal
compliance programu Lesů České republiky, s. p. (viz www. lesycr. cz), (dále jen „CCP
LČR“), Zejména S Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým
kodexem Zaměstnanců LČR, včetně všech jejich příloh. Druhá smluvní strana se při plnění
této Smlouvy Zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat Zásady a hodnoty CCP LČR,
pokud to jejich povaha umožňuje.
Smluvní strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Ztrestných činů, Zejména
trestného činu korupčni povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami
vyjádřenými v tomto článku.

VIII.
Závěrečná ustanovení

. Ústecký kraj prohlašuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem
Ústeckého kraje č. 066/72/2017 dne 11. 9.2017.

. Pokud není vtéto smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami
příslušnými obecně platnými právními předpisy, Zejména občanským zákoníkem.

. V případě Změny identifikačnich údajů smluvních stran se tyto Zavazují vzájemně se o této
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat

. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,
podepsanými oběma Smluvními stranami.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a timto
dnem jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány Účinnosti nabývá smlouva dnem
uveřejnění v registru smluv.

. Tato smlouva je vyhotovena vpočtu pěti Stejnopisů splatností originálu, Znichž tří
stejnopisy obdrží Lesy ČR, jeden Ústecký kraj a jeden úředně ověřený stejnopis je určen
pro řízení před katastrálním úřadem.

. Tato smlouva bude v úplném Znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupemdle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv

Stránka 4 Z 5



l7/SML3255/OS/MAJ
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějšíchpředpisů. Lesy ČR, prohlašují, že souhlasí suveřejnëním Svých osobních údajů

8. Smluvní strany smlouvy prohlašují, že Se její obsah shoduje svážnými asvobodnými projevy vůle a nebyla uzavřena vtísni a Za nápadně nevýhodnýchpodmínek.
9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a Souhlasupřipojuji prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

První smluvní strana:

V Teplicích dne.. . .1.5. __. 11.2017

Druhá Smluvnístrana: ,_5_ 1U. 2017

v Ústi nad Labem dne........................

Stránka 5 Z 5




